PesysiTaTu ucnura y ¢peopyapCKoM UCIIMTHOM POKY

HNHTEe/JIMreHTHHU CUCTEMHU

pabenor 20.02.2017.
Bp. Una. IIpe3ume u ume Bp. noeHa OueHa
2013/0083 ABanuh AppujaHa 69 7
2012/0432 ABpamoBuh Mununa 4.5 5
2013/0069 AnppujeBuh Bypha 78 8
2012/0234 Anppuh Anekca 58.5 6
2012/0205 Anppuh Jlyman 23.5 5
2013/0088 AnTtonoBuh Hophe 24.25 5
2013/0594 ApanbesnoBuh Mapko 65 7
2012/0067 Apmyu Mapuja 53 6
2013/0558 Apcuh Jesnena 66.5 7
2013/0429 Apcuh Muom 32 5
2013/0216 ba6uh Katapuna 10 5
2013/0143 Bajuh Jenena 44.5 5
2012/0246 Bakuh Ctedan 30.5 5
2013/0267 Bub6eckoBuh Hukosa 16.5 5
2012/0825 BoxxoBuh PasjoBan 47 5
2015/1046 BosbeBuh bojaHa 66.5 7
2011/0174 BoumkoBuh Baagumup 0 5
2012/0215 BpankoBuh Mapuja 8 5
2010/0252/1 BusioBuh Jleon 38 5
2013/0552 Bupuh /Jlanuno 18.5 5
2012/0202 BnagucaB/beBuh Tamwa 60 6
2013/0657 Byjuuuh MusieHna 61 7
2013/0109 BykajiioBuh Musiena 46 5
2012/0362 Byko6pat Ctedan 43 5
2013/0201 ['ajuh MapujaHa 45.5 5
2013/0512 ['anoBuh Tamapa 79 8
2013/0415 ['anowa HeBena 51 6
2013/0758 ['urosuh 'opgan 48.5 5
2013/0079 ['p6uh Credan 37.25 5
2013/0802 ['po3ganocku AnekcaHjpa 20 5
2012/0441 ['pyjuunh 3opana 56 6
2013/0793 JamjanoBuh Musio 57.25 6
2013/0093 JlammaHoBuh JoBaHa 54 6
2013/0283 Jejuh Hukosa 67.5 7
2013/0019 Jecnuh BukTop 47.5 5
2012/0120 JuBjak Bnagumup 44 5
2011/0210 JuB/baH Puann 38 5
2013/0479 JAumutpujeBuh Mapuja 57 6
2013/0270 JparytuHoBuh Henap 5 5
2013/0242 JparytuHoBuh Hukousa 62 7
2012/0150 Jpobmwak Buaan 62.25 7
2013/0247 Ayuauh Mununa 61 7
2011/0130 Hokuh Urop 34 5
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2013/0095
2013/0128
2013/0480

2009/0293/1

2013/0117
2015/1045
2011/0140
2012/0293
2013/0017
2013/0126
2013/0250
2011/0305
2013/0056
2013/0071
2013/0160
2013/0179
2013/0063
2013/0013
2013/0733
2013/0827
2012/0731
2013/0102
2008/0813
2013/0820
2013/0016
2013/0418
2013/0005
2013/0049
2013/0556
2013/0046
2013/0587
2012/0696
2013/0625
2013/0155
2013/0044
2013/0355
2013/0232
2011/0867
2012/0420
2011/0183
2013/0111
2013/0468
2013/0022
2012/0388
2013/0188
2013/0204
2013/0170
2013/0264
2013/0172
2012/0084
2013/0262

Hophesuh Katapuna
Bymuh Tamwa
Byphuh Munena
Bypuh Ounun
Hypocku Jlazap
Kusanosuh Ypouu
’KuBkoBuh Musbana
WBuh Jenena
HxopuHoBuh JoBaHa
Wnuh Hophe
HcaxkoBuh Hepa
JaunkoBuh Kpuctuna
JaukoBuh Cphan
JesTuh Bojan

JeBTrh Mununa
Jenuh [lejan
Jepemuh Hophe
JoBaHnoBuh AHApe]
JoBaHnoBuh Mapuja
JoBanoBuh HaTtanuja
JoBanueBuh Anekcanjpa
JokcumoBuh Mapuja
Jouuh HaTtanuja
Jouuh Hukoua
KapeBuh Henap,
Kam6epoBuh ®unun
Kapanuh Hpena
Kapuh ®unun
KujeByaHuH AHucja
KHexxeBuh Kpuctuna
Kojanuh /Jlymaun
Kojuh HaTtama
Kojuh Camwa

Koctuh Jynujana
Koctuh Tujana
Kpcres Jlyka
Kpctuh Anbhena

Kpcronomuh Anekcanapa

Kptunuh Maahen
Kpumap HBa
Kpumap CpeTto
Kysesn /[lparana
KyHpauyuHa 'eopruje
JlazapeBuh Musuna
Jlonnuuh Ypou
Jlykuh KatapuHa
Jlyuuh Bypbha
Mapuh Angpuja
Mapuh Musena
MapjanoBuh Capa
MapkoBuh /lujana
MapkoBuh Hukosa

60
77
47
17.5
68.25
71.5
27.5
67
71
60
51.5
355
75.5
42
75.5
40
69.25
72
59.5
51
66
62
15.5
51
77
66
76
100
72
24.5
59
78.5
22
73
52
66.5
30
18
39.5
15
80
46
61

66
64
73
34
54
71.5
41.5
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2013/0238
2013/0191
2013/0365
2012/0901
2013/0137
2012/0207
2013/0488
2012/0149
2012/0799
2012/0276
2013/0245
2013/0050
2013/0249
2011/0142

2010/0122/1

2013/0689
2013/0200

2009/0205/1

2013/0086
2015/1044
2013/0113
2013/0154
2012/0368
2013/0696
2013/0202
2013/0265
2013/0119
2013/0026
2011/0041
2013/0136
2012/0241
2012/0240
2013/0358
2013/0582
2013/0020
2013/0498
2013/0576
2013/0254
2011/0104
2013/0197
2013/0206
2013/0401
2013/0679
2013/0285
2013/0588
2012/0206
2013/0127
2013/0150
2013/0034
2013/0115
2008/0142
2013/0080

Martejuh Huna
MaTtuh Hukosa
MaTtoBuh Mapuo
MeauH MuJsia
MukoBuh /lapko
MusanoBuh Munan
Musiekrh MapujaHa
MusienkoBuh Mapko
MusenkoBuh Teosopa
Musauhesuh Mapko
MwusioBaHoBuh AHa
MusioBaHoBuh JoBaH
MusiojkoBuh Anekca
Musopagosuh Jlapko
MusnocasmeBuh Coduja
MunomeBuh JlaBun
MusiomeBuh Hukoua
Muuuh JoBana
Munuh Jlyka

Mutuh Aubena
MuTtposuh /lapko
MocypoBuh Credpan
HukurtoBuh Ana
Huxkosnnh UBaHa
HoBakoBuh Cnacumup
OTtameBuh Mapko
[laBioBuh /lparana
[TaBnoBuh Ucupopa
[laBsoBuh Musnan
[laBnoBuh HaTanuja
[lanuh Anacracuja
[lepoBuh JesneHna
[lepoBuh Katapuna
[leTpoBuh Anekcangap
[leTpoBuh Ana
[leTpoBuh Hophe
[leTpoBuh JakoB
[leTrpoBuh Mapuja
[leTpoBuh Heb6ojua
[Tomaguh UBoHa
[TonoBuh Jamwa
[TonoBuh Mapko
[IponanoBuh Mapko
[Ipotuh Jlanuna
[Ipotyaunany TujaHa
PabpenoBuh ®uaun
PapakoBuh Capa
Papu6paTtoBuh Ctedan
Papguh Mapuja
PapoBuh Ctedan
PapocaBmeBuh Ctedan
Pajaunh Muxauso

40.5
63
58
34
31
67

59.5

72.5
53
76
80
69

37.5

51.5

315
71

15.5
68

65.5
20
65

69.5

72.5

22.5

42.5

61.5
14
55
77
51

56.5
59
79

39.5
34

71.5

65.25
13
61
65
30

52.5

59.5
47

48.5

335
58

59.5

355
34
14

VTULTUTO OO UTUTUTOO O UITNNUITNOUTUTOOOO OO0 UTNUTUTONNUITINN U Ul N OO OOV Uty o



2013/0492
2013/0089
2013/0081
2012/0392
2008/0769
2012/0411
2012/0233
2013/0251
2013/0100
2013/0180
2013/0377
2012/0428
2013/0129
2013/0040
2013/0787
2012/0077
2013/0164
2013/0225
2013/0274
2012/0103
2013/0158
2012/0610
2013/0077
2012/0006
2013/0073
2015/2015
2013/0167
2013/0075
2013/0190
2013/0159
2011/0186
2013/0138

YBup y pagoBe he 6utu oapkaH y cpeay 01.03.2017.
rogvHe y 11 yacoBa y kabuHety 305.

Pakuh Bnagumup
PanbhesnoBuh Anekcangap
Panbenosuh AHa
Pucrecku Bamwa
PuctuBojeBuh HeBeHna
Porsinh WBana
PomMueBuh Ousira
CaBoB Ypou
CnacojeBuh Ypou
Cramenuh Tamapa
CrtameHkoBuh 30paH
CramenkoBuh Hukona
CreBanuh Hopbhe
Crenuh Jlymnna
CrojeBcku Muian
Ctokuh CMu/baHa
CykHoBuh Munena
TanacujeBuh Cama
TaxupoBuh Tanu6
TomopoBuh Boguu
TonanoBuh Anekca
Tpmuuh Mapko
Yrpunos CBeTJsiaHa
XajaykoBuh Tamapa
Xayu-Touuh Ctpaxuma
[IBujeTunoBuh Mapujana
[IMusbanuh Jlapko
[IpnomapkoBuh Ema
Yy6puh Urop
[lam6acoBuh Hukosa
[Toguh Muion
lly/maruh Tujana

51.5
62
55.5

46.5
67
23.25
59
47.5
19
26.5
43
70
78.5
52
69
65
61
24
51
57.75
27
27
49.5
47
45
58
55
66
80
43
25
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